
Pædagog til vuggestuen og børnehaven i Dagtilbud
Blomsterengen afd. Valmuen

Vil du være med til at skabe trygge, nære og udviklende rammer for børnene – i et dagtilbud, hvor
relationer og faglighed skal være i fokus.
I Dagtilbud Blomsterengen afd. Valmuen søger vi en pædagog til vores vuggestue, samt en til
vores børnehave, hvor vores hverdag skal være fyldt med nærvær, leg og læring. Vi leder efter en
kollega, der brænder for det gode relationelle pædagogiske arbejde – og som med ro, engagement
og faglighed kan bidrage til at skabe de bedste betingelser for, at alle børn trives, udvikles og har
en god dag.
Om stillingen
I vores vuggestue arbejder vi ud fra en tydelig forståelse af, at kerneopgaven, som er børnene, altid
kommer først.
Vi har et fælles ansvar for at skabe den bedste ramme, hvor både børn, forældre og kolleger
oplever tryghed, tillid og tydelig retning. Som pædagog bliver du en vigtig del af et team, hvor
faglighed, organisatorisk følgeskab, samarbejde og fælles retning skal være nøgleord.
Vi søger dig, der

er ambitiøs på børnenes vegne og optaget af at skabe læringsmiljøer med høj kvalitet●

arbejder anerkendende og har øje for det enkelte barns perspektiv og potentiale●

er nysgerrig og reflekterende i din tilgang til både børn, kolleger og forældre●

trives i en hverdag med faglig sparring og pædagogisk udvikling●

ser forældre som vigtige medspillere og indgår i dialog med åbenhed og respekt●

har lyst til at være en del af et velfungerende professionelt arbejdsfællesskab●

Vi tilbyder

en institution med fokus på faglighed og varme relationer●

en ledelse, der er tæt på praksis og bakker op om faglig udvikling●

en arbejdsplads, hvor det er naturligt at stille spørgsmål – også til det, vi plejer at gøre●

et kollegialt fællesskab med plads til grin, forskellighed og faglige drøftelser●

gode muligheder for faglig sparring og efteruddannelse inde for ICDP●

Praktisk information
Det er vigtigt at du skriver ind i din ansøgning om det er vuggestue eller børnehave du søger.
Stillingen er på 37 timer om ugen med tiltrædelse den 1. februar eller hurtigst muligt.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst. Vi vil anbefale kommer på besøg, og ser
vores dejligt dagtilbud. Vi vil løbende holde samtaler, så skynd dig at send os en ansøgning. 
Vil du høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte dagtilbudsleder Janni Brenholdt på
telefon 20228764
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